
Zuständiger Zuchtverband: ##

Prüfungsort: Schwaiganger

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 17 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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Süddeutsches Kaltblut

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

10.05.2022

6,50

9,00

7,50

9,00 7,50

6,50

9,50

9,00

9,50

7,50

6,008,00

9,00

6,00

6,506,00

6,00

7,00

6,50

3,00 9,509,00

7,50

9,00 9,00 7,00 7

2

14

9

11

 E R G E B N I S - L I S T E 
EVI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Zuchtrichtung Ziehen/Fahren (Schwachholz/Zugschlitten)

Einzelnoten des Leistungstests
Endnoten der 

Merkmalsblöcke
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Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Einzelnoten des Leistungstests
Endnoten der 

Merkmalsblöcke
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Süddeutsches Kaltblut
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Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Einzelnoten des Leistungstests
Endnoten der 

Merkmalsblöcke

DE 481820035719
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